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August 12-13
Elementary Phone
Registration / K-5
886-2381 ext. 138
8:30 am -3:30 pm
August 19

Teacher, Parent,
Student Orientation

August 20
First full day of
school for

elementary
stiidents

September 2
Labor Day
No School

November 27-28
Thanksgiving
No School
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December 19
(1:00 pm Dismissal)

Dec. 23 -Jan. 2
Christmas Break
No School

January 6
School resumes

January 20
Martin Luther King
Day

No School

February 17
President’s Day
No School

March 23-26
Spring Break
No School

Shoshone Elementary

Su
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School Calendar

School not in Session for Elementary
School in Session
Vacation/Holiday

1:00 pm Release for Students

Tu|W | Th| F | S

12

14 (15|16 |17 | 18

19

21 |22 |23 |24 | 25

26

28 30

Su

Tu| W |Th | F S May 25

1 2 Memorial Day

No School

10

1

12 (1314 |15 [ 16 | May 28

17

18

19120121 | 22| 23 Last Day of School

24

25

(2:00 pm Dismissal)
26 | 27 | 28 | 29 | 30

31

Su

Tu|W | Th| F | S

13

14

16 |17 | 18 | 19 | 20

21

23|24 | 25| 26 | 27

28

30




Agosto 2019

Su

M

Tu

w

Th

F

S

1

2

3

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Su

Se

ptiembre 2019

Tu

w

Th

F

3

4

5

6

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

Octubre 2019

Su

M

Tu

w

Th

F

S

1

2

3

4

5

8

9

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Su

Novie

Tu

bre 2019

W

Th

F

1

8

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Agosto 12-13
Registraciones por
Teléfono/K-5
886-2381

8:30 a.m.-3:30 p.m.

Agosto 19

Primer dia de clases
orientacion de padre
y estudiante

Agosto 20

Primer dia completo
de escuela para
estudiantes de la
primaria

Septiembre 2
Dia del trabajo
No hay clases

Noviembre 27-28
Dia de dar gracias
No hay clases

Diciembre 2019
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Diciembre 19
(Salida a la 1:00 p.m.)

Dic. 23 - Enero 2
Vacacion de Navidad
No hay clases

Enero 6
Volver a la escuela

Enero 20

Dia de

Martin Luther King
No hay clases

Febrero 17
Dia del Presidente
No hay clases

Marzo 23-26
Vacacion de
primavera

No hay clases

Primaria de Shoshone

2019-2020

Calendario Escolar

No hay clases
Escuela en sesion
Vacacion/Dia Festivo

Salida a la 1:00 p.m.
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